www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.

2021 年 12 月 3 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

【輸出】エジプト向け事前申告制度について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、エジプト税関法に基づき、エジプト向け全ての貨物に対し、積地でのお船積みまでに ACI(Advanced

Cargo Information)を提出する義務がございます。 また、事前に CargoX プラットフォームに登録をする必要がござ

いますのでご案内申し上げます。初回のみ登録料が発生致します。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

― 記 ―

対象貨物：   エジプト向け輸出貨物(FLC/LCL)

適用開始日：  即日

                    URL      ：  https://cargox.io/

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/